
JVtuanenÇ

-loo
_a 3m *9

hPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÓNICO NQ 110501-2020
Processo Administrativo Ns 080501-2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 12/05/2020 08:48:31

LOTE 1
Vai. Ref.: 221,67Unidade: Unidade

Descrição: Prótese mandibular inferior total - confeccionada em resina acrílica autopolizável (simples e/ou
-Ncaracterizada) prensada no micro-ondas com dentes com ótimas características de acabamento, qualidade e

estabilidade

Quant: 150Item: 1

Valor

203,00

220,00

Marca/Modelo

ERI-PRODENTAL / ERI-PRODENTAL

Autor

J E SOARES DA FONSECA

HERBERTH.F.R.C.MOTA propria

Unidade: Unidade

Descrição: Prótese maxilar superior total - confeccionada em resina acrílica autopolizável (simples e/ou caracterizada)
prensada no micro-ondas com dentes com ótimas características de acabamento, qualidade e estabilidade

Quant.: 150Item: 2

Valor

220,00

203,00

Marca/Modelo

propria

ERI-PRODENTAL / ERI-PRODENTAL

Autor

HERBERTH.F.R.C.MOTA

J E SOARES DA FONSECA

LOTE 2
Vai. Ref.: 311,67Quant: 150

Descrição: Prótese parcial mandibular inferior removível -PPR com armação em níquel titânio, com base de resina
acrílica autopolimerizável e dentes prensada em micro-ondas, com ótimas características de acabamento, qualidade e
estabilidade

Unidade: UnidadeItem: 2

Autor

HERBERTH.F.R.C.MOTA

Valor

310,00

295,00

Marca/Modelo

propria

ERI-PRODENTAL / ERI-PRODENTALJ E SOARES DA FONSECA

LOTE 3
Vai. Ref.: 200,00Quant: 50 Unidade: Unidade

Descrição: Prótese parcial maxilar superior removível - PPR confeccionada em resina acrílica autopolizável (simples
e/ou caracterizada) prensada no micro-ondas com dentes com ótimas características de acabamento, qualidade e
estabilidade

Item: 3

Marca/Modelo
própria

ERI-PRODENTAL / ERI-PRODENTAL

Valor

200,00

186,00

Autor
HERBERTH.F.R.C.MOTA

J E SOARES DA FONSECA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3



| -f O n) *0,
!

o Pi

>

& HL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

HERBERTH.F.R.C.MOTA

Horário: 12/05/2020 12:33 Documento: Alvará da Vigilância Sanilária

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b97a448e24b48c2b95877cef5ft5202.pdf

Horário: 12/05/2020 12:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ab0bcd6ed8e4f40a597c91f2c53b4e0.pdf

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e917d747e254a29af0ee6a621543ac7.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4fab80e8cd2497993cd269491edad6b.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8b120928dc84f2c884137857a197d4f.pdf

Horário: 12/05/2020 09:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a149bd6b51849ff9440e1593c9a0e35.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98060c9e6c6149a9b618d99ae5610336.pdf

Horário: 12/05/2020 09:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ceba02534e8c418fb4a8c0d5968ea561.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b4c0626f0a74b50a5942b032505f6c5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d125e1656254cafb55b39a0dc50cb0a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f22406419cb543f08034d05a5983bdee.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cd1160f9ab54c91929a58c24146aede.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5eccddf9b2ed4cb38d5ad4643fb63cc2.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a123b26542574034bf14e1941008dcd5.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/963ddea507704ea3bb2b09315c84aee4.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0d120fa57184417988e02b0f87a51d1.pdf

Horário: 12/05/2020 09:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0385a85960fb489fb7333881c5a5fd8c.pdf

Horário: 12/05/2020 09:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7c7e021420045ae83ba620b239bcca6.pdf

Documento: Alvará de Funcionamento

Horário: 12/05/2020 09:43

Horário: 12/05/2020 09:43

Horário: 23/05/2020 16:36

Documento: Cadastro de CNPJ

Horário: 12/05/2020 09:43

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Horário: 12/05/2020 09:43

Horário: 12/05/2020 09:43

Horário: 12/05/2020 09:43

Horário: 12/05/2020 09:43

Horário: 13/05/2020 20:03

Horário: 12/05/2020 12:32

Horário: 12/05/2020 12:33

Horário: 12/05/2020 14:07

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Documento: Prova de Inscrição Municipal

2 de 3



i

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

J E SOARES DA FONSECA
Horário: 21/05/2020 13:51 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/779291C906734b398f03d4311b9d2f6f.pdf

Horário: 21/05/2020 13:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48fc3e1fa1a5467cbb9d79098aaa6b32.pdf

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Documento: Alvará de Funcionamento

Horário: 21/05/2020 16:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e92e7226ba33493aa61db9bd81dc6faf.pdf

Horário: 21/05/2020 13:51 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9563181264b14741998c9c2c08e6af4b.pdf

Horário: 21/05/2020 16:12 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f152b9ade05a4b158b157b99416f8a89.pdf

Horário: 21/05/2020 13:51 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: httpV/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fl 9e7a3c407a4436913a5ac4dde3c7d2.pdf

Horário: 21/05/2020 14:03 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2725fdc9d492418898bea2007361cfb9.pdf

Horário: 21/05/2020 14:03 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89662ebd807e4626aefc6ef4a64dd2ba.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/909a007faab748309c6108156fdcb093.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73e9c0fbf24d455d96d33c61d689b6ec.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a284ab0d29a44075a57f537dacffe741.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Horário: 21/05/2020 14:03

Horário: 21/05/2020 14:03

Horário: 21/05/2020 14:03

Horário: 21/05/2020 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d4c62eb733a44fcb008d446cc7b34d6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16a84c8aebfb4dcea1a347dda2cd9036.pdf

Horário: 21/05/2020 14:12

Horário: 21/05/2020 14:12

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76c6f2b708324b5f8aa48139676d8be0.pdf

Horário: 21/05/2020 14:12 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79696d904f0f4b46a3e33b5b2e581832.pdf

Horário: 21/05/2020 14:12 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71e59ec0b0c249ca9b82a6acc0409b0a.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 21/05/2020 14:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/200e6e75126c4ad2be87dc1a04f68ad4.pdf

Horário: 21/05/2020 14:18 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98521a0b876b4969b42d95edf86b8e91.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3


